
Zamówienia o wartości równej lub przekraczającej 130 000 złotych

Zamówienia o wartości równej lub przekraczającej 130 000 złotych

 XML  
ogłoszenie z zamówieniu

ZMIANY:

2022-12-12 10:05:48: Dodano plik ogłoszenie o wykoniu umowy.pdf

2022-05-25 08:39:39: Dodano plik ogłoszenie o wyniku postępowania.pdf

Więcej >>>
2022-05-02 10:44:35: Dodano plik Informacja_o_wyborze_najkorzystniejszej_oferty.pdf

2022-04-25 13:35:07: Dodano plik Informacja_z _otwarcia_ofert_ Strona.pdf

2022-04-25 09:06:19: Dodano plik Informacja_dla_wykonawców_o_kwocie_przeznaczonej_na_sfinansowanie_zamowienia.pdf

Budowa kanalizacji sanitarnej przy ul. Przemysłowej w Sędziszowie 

Data składania ofert:
2022-04-25 09:00:00

Data wpłaty wadium:
2022-04-25 09:00:00

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Sędziszowie
Wytworzył Olszak Paweł 2022-04-08 10:34:00

Publikujący Katarzyna
Pacholec 2022-04-08 10:35:00

Modyfikował(a) Katarzyna
Pacholec 2022-12-12 10:05:48

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. ogłoszenie_o_zamówieniu 129.39 Kb

2. SWZ 945.08 Kb

3. załącznik_nr_1_Formularz_oferty 91.50 Kb

4. załącznik_nr_1_Formularz_oferty 458.58 Kb

5. załącznik_nr_2_Wykaz_Osob_do_punktacji 88.50 Kb

6. załącznik_nr_2_Wykaz_Osob_do_punktacji 364.46 Kb

7. załącznik_nr_3_oswiadczenie_warunki_udzialu_postepowanie. 24.68 Kb

8. załącznik_nr_3a_oswiadczenie_warunki_udzialu_postepowanie. 23.96 Kb

9. załącznik_nr_4_oswiadczenie_podstawy_wykluczenia. 25.19 Kb

10. załącznik_nr_4a_oswiadczenie_podstawy_wykluczenia. 23.34 Kb

11. załącznik_nr_5_oswiadczenie_Wykonawców_wspólnie_ubiegających_się_o_udzie.... 23.92 Kb

12. załącznik_nr_6_Wykaz_osob 89.50 Kb

13. załącznik_nr_7_Wzór_umowy 395.76 Kb

14. załącznik_nr_8_Wykaz_robot 85.00 Kb

15. załącznik_nr_9_oswiadczenie_o_podwykonawcach 36.00 Kb

16. Załącznik_nr_10_istotne_postanowienia 70.50 Kb

17. Przedmiar robót 218.18 Kb

18. Opinia Geotechniczna do budowy kanalizacji sanitarnej zlokalizowanej przy ul.Przemysłowej w
Sędziszowie 6.41 MB

http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-2437-1304&amp;printXML=true
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-16802-b2fFgm9zemVuaWUgbyB3eWtvbml1IHVtb3d5LnBkZg==
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-16057-b2fFgm9zemVuaWUgbyB3eW5pa3UgcG9zdMSZcG93YW5pYS5wZGY=
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-15970-SW5mb3JtYWNqYV9vX3d5Ym9yemVfbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqX29mZXJ0eS5wZGY=
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-15931-SW5mb3JtYWNqYV96IF9vdHdhcmNpYV9vZmVydF8gU3Ryb25hLnBkZg==
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-15926-SW5mb3JtYWNqYV9kbGFfd3lrb25hd2PDs3dfb19rd29jaWVfcHJ6ZXpuYWN6b25lal9uYV9zZmluYW5zb3dhbmllX3phbW93aWVuaWEucGRm
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-15818-b2fFgm9zemVuaWVfb196YW3Ds3dpZW5pdS5wZGY=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-15819-U1daLnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-15820-emHFgsSFY3puaWtfbnJfMV9Gb3JtdWxhcnpfb2ZlcnR5LmRvYw==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-15821-emHFgsSFY3puaWtfbnJfMV9Gb3JtdWxhcnpfb2ZlcnR5LnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-15822-emHFgsSFY3puaWtfbnJfMl9XeWthel9Pc29iX2RvX3B1bmt0YWNqaS5kb2M=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-15823-emHFgsSFY3puaWtfbnJfMl9XeWthel9Pc29iX2RvX3B1bmt0YWNqaS5wZGY=" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-15824-emHFgsSFY3puaWtfbnJfM19vc3dpYWRjemVuaWVfd2FydW5raV91ZHppYWx1X3Bvc3RlcG93YW5pZS5kb2N4
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-15825-emHFgsSFY3puaWtfbnJfM2Ffb3N3aWFkY3plbmllX3dhcnVua2lfdWR6aWFsdV9wb3N0ZXBvd2FuaWUuZG9jeA==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-15826-emHFgsSFY3puaWtfbnJfNF9vc3dpYWRjemVuaWVfcG9kc3Rhd3lfd3lrbHVjemVuaWEuZG9jeA==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-15827-emHFgsSFY3puaWtfbnJfNGFfb3N3aWFkY3plbmllX3BvZHN0YXd5X3d5a2x1Y3plbmlhLmRvY3g=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-15828-emHFgsSFY3puaWtfbnJfNV9vc3dpYWRjemVuaWVfV3lrb25hd2PDs3dfd3Nww7NsbmllX3ViaWVnYWrEhWN5Y2hfc2nEmV9vX3VkemllLi4uLmRvY3g=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-15829-emHFgsSFY3puaWtfbnJfNl9XeWthel9vc29iLmRvYw==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-15830-emHFgsSFY3puaWtfbnJfN19XesOzcl91bW93eS5wZGY=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-15831-emHFgsSFY3puaWtfbnJfOF9XeWthel9yb2JvdC5kb2M=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-15832-emHFgsSFY3puaWtfbnJfOV9vc3dpYWRjemVuaWVfb19wb2R3eWtvbmF3Y2FjaC5kb2M=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-15833-WmHFgsSFY3puaWtfbnJfMTBfaXN0b3RuZV9wb3N0YW5vd2llbmlhLmRvYw==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-15834-UHJ6ZWRtaWFyIHJvYsOzdC5wZGY=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-15835-T3BpbmlhIEdlb3RlY2huaWN6bmEgZG8gYnVkb3d5IGthbmFsaXphY2ppIHNhbml0YXJuZWogemxva2FsaXpvd2FuZWogcHJ6eSB1bC5QcnplbXlzxYJvd2VqIHcgU8SZZHppc3pvd2llIC5wZGY=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-15835-T3BpbmlhIEdlb3RlY2huaWN6bmEgZG8gYnVkb3d5IGthbmFsaXphY2ppIHNhbml0YXJuZWogemxva2FsaXpvd2FuZWogcHJ6eSB1bC5QcnplbXlzxYJvd2VqIHcgU8SZZHppc3pvd2llIC5wZGY=" onclick="


Zamówienia o wartości równej lub przekraczającej 130 000 złotych

Zamówienia o wartości równej lub przekraczającej 130 000 złotych

19. projekt 1 27.84 MB

20. projekt 2 18.62 MB

21. projekt 3 16.52 MB

22. Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych 5.63 MB

23. Informacja_o_kwocie_przeznaczonej_na_ zamówienie 555.27 Kb

24. Informacja_z_otwarcia_ofert 445.92 Kb

25. Informacja_o_wyborze_najkorzystniejszej_oferty 459.58 Kb

26. ogłoszenie_o_wyniku_postępowania 67.32 Kb

27. ogłoszenie_o_wykonaniu_umowy 54.34 Kb

Rejestr zmian

"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-15836-cHJvamVrdCAxLnppcA==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-15837-cHJvamVrdCAyLnppcA==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-15838-cHJvamVrdCAzLnppcA==" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-15839-U3BlY3lmaWthY2phIHRlY2huaWN6bmEgd3lrb25hbmlhIGkgb2RiaW9ydSByb2LDs3QgYnVkb3dsYW55Y2gucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-15926-SW5mb3JtYWNqYV9kbGFfd3lrb25hd2PDs3dfb19rd29jaWVfcHJ6ZXpuYWN6b25lal9uYV9zZmluYW5zb3dhbmllX3phbW93aWVuaWEucGRm
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-15931-SW5mb3JtYWNqYV96IF9vdHdhcmNpYV9vZmVydF8gU3Ryb25hLnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-15970-SW5mb3JtYWNqYV9vX3d5Ym9yemVfbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqX29mZXJ0eS5wZGY=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-16057-b2fFgm9zemVuaWUgbyB3eW5pa3UgcG9zdMSZcG93YW5pYS5wZGY=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-16802-b2fFgm9zemVuaWUgbyB3eWtvbml1IHVtb3d5LnBkZg==" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-2437-1303

